
dainese.com

W
IN

TE
R 

SP
O

RT
S 

W
O

RK
BO

O
K 

20
15





1

TEXTIL: BUNDY / KALHOTY

RUKAVICE

HELmY

BRÝLE

bezpečnost

střední vrstva a doplňky

TECHNOLOgIE

tabulka velikostí

3

36

52

64

72

112

130

138

obsah





3

dÁMskÁ bunda nereide d-dry®

dĚtskÁ bunda starsHip d-dry®

pÉřovÁ bunda Cale

pÉřovÁ bunda isonoe CoreJaCket

BUNDA TIONE

pÉřovÁ vesta pan

dÁMskÁ pÉřovÁ bunda Calipso

dÁMskÁ pÉřovÁ bunda euporia

dÁMskÁ pÉřovÁ bunda GaniMede

kalHoty Fast Gore-teX® E2

kalHoty teCH Carve d-dry® 

kalHoty eGeMone d-dry® 

KALHOTY AVIOR

kalHoty Merak d-dry® 

dÁMskÉ kalHoty supreMe e2 

dÁMskÉ kalHoty 2° skin

BUNDA TITANO gORE TEX®

BUNDA PROmETEO gORE TEX®

BUNDA KOHN gORE TEX®

BUNDA KERImONE gORE TEX®

bunda Fobos d-dry®

bunda eGeMone d-dry®

bunda deiMos d-dry®

bunda tarvos d-dry®

bunda narvi d-dry®

bunda proteo d-dry®

dÁMskÁ koMbinÉza aMaltea 

dÁMskÁ bunda daFni Gore teX®

dÁMskÁ bunda MiMas d-dry®

dÁMskÁ bunda Febe d-dry®

dÁMskÁ bunda aede d-dry®

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TEXTIL: bUNDY / KaLhoTY



4

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

bUNDa TITaNo GoRE TEX®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749351 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci a kapuci

konstrukce podšívky Feel 

kompletně tepelně lepené švy

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás

na bocích odvětrávací otvory se zipem

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný vodoodpudivý zip 
YKK® aquaGuard®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell Gore teX® Pro

prvky z laminované kůže

izolační výplň primaloft® Gold

podšívka z prošívané vlny

vlna schoeller® 

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na čištění brýlí

kapsička na peníze

uvnitř límce materiál primaloft Merino

voděodolné pouzdro na dotykové telefony

330  
bílá/
šedá

619  
černá/
šedá



5

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

bUNDa PRoMETEo GoRE TEX®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749370 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci 
a kapuci

kompletně tepelně lepené švy

odvětrávací otvory se zipem

konstrukce podšívky pro-teCH

na zádech odnímatelná péřová vložka

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný vodoodpudivý 
zip ykk® aquaGuard®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell Gore teX® Pro

keep HeatTm dyntex

schoeller® – pCMTm 

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na čištění brýlí

kapsička na peníze

uvnitř límce materiál primaloft Merino

voděodolné pouzdro na dotykové telefony

s41  
černá/zelená/bílá

s49  
sytá modrá/černá/bílá

s82  
bílá/černá/ 

světle červená



6

baRvY

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY

bUNDa KohN GoRE TEX®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749352  Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci 
a kapuci

kompletně tepelně lepené švy

odvětrávací otvory se zipem

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

konstrukce podšívky teCH

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquaGuard®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell Gore teX® Pro

keep HeatTm dyntex

izolační výplň primaloft® silver

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na čištění brýlí

kapsička na peníze

uvnitř límce materiál primaloft Merino

voděodolné pouzdro na dotykové telefony

E97  
černá/ 
žlutá

s32  
zelená/ 

světle červená

s33  
oranžová/ 
sytě modrá

s34  
sytě modrá/ 

světle červená



7

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

bUNDa KERIMoNE GoRE TEX®

s37 
zelená/černá/ 
světle červená

s39  
oranžová/černá/  

sytě modrá

T06  
světle červená/ 

ocelově šedá/černá

s36  
sytě modrá/ 

světle červená/bílá 

s35  
černá/ocelově šedá/

žlutá

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749353 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci 
a kapuci

kompletně tepelně lepené švy

odvětrávací otvory se zipem

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás

konstrukce podšívky teCH

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquaGuard®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell Gore teX® Pro

keep HeatTm dyntex

izolační výplň primaloft® silver

DaLŠÍ PRvKY

kapsička na peníze

uvnitř límce materiál primaloft Merino

voděodolné pouzdro na dotykové 
telefony



8

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

bUNDa Fobos D-DRY®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749371 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

péřové vsadky na zádech, hrudníku, límci 
a kapuci

kompletně tepelně lepené švy

odvětrávací otvory se zipem

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

konstrukce podšívky teCH

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell s membránou 
d-dry

keep HeatTm dyntex

izolační výplň primaloft® silver 

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na leštění brýlí

kapsička na peníze

uvnitř límce materiál primaloft Merino

voděodolné pouzdro na dotykové telefony

s84  
sytě modrá/ 
černá/žlutá 

s85  
oranžová/černá/ 

zelená

s83  
žlutá/černá/  
sytě modrá 

s44  
ocelově šedá/černá/

světle červená

s37  
zelená/černá/ 
světle červená



9

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749354 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

péřové vsadky na zádech, hrudníku, 
límci a kapuci

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

na bocích odvětrávací otvory na zip

konstrukce podšívky teCH

vodní sloupec 20 000 mm

na zádech široká kapsa

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat® 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry

keep HeatTm dyntex

izolační výplň primaloft®silver

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na leštění brýlí

kapsička na peníze

uvnitř límce materiál primaloft Merino

bUNDa EGEMoNE D-DRY®

s42 
sytě modrá/černá/ 

světle červená

s43 
světle červená/černá/ 

sytě modrá

s44  
ocelově šedá/černá/

světle červená

s41 
černá/zelená/ 

bílá



10

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749355 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

konstrukce podšívky perForManCe

odepínací kapuce

na bocích odvětrávací otvory na zip

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat® 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

keep HeatTm dyntex 

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na leštění brýlí

bUNDa DEIMos D-DRY®

s42  
sytě modrá/černá/ 

světle červená

s44  
ocelově šedá/černá/

světle červená

s39  
oranžová/černá/ 

sytě modrá

s37  
zelená/černá/ 
světle červená

s35  
černá/ocelově šedá/

žlutá



11

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749356 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

odepínací kapuce

na bocích odvětrávací otvory se zipem

protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

bUNDa TaRvos D-DRY®

s47  
bílá/sytě modrá/ 
světle červená

s48  
zelená/černá/bílá

s49  
sytě modrá/černá/bílá

s50  
žlutá/černá/černá

s46  
černá/ocelově šedá/bílá

s43  
světle červená/černá/

sytě modrá



12

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

s34  
sytě modrá/ 

světle červená

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749357 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

zapínání vepředu na dva zipy

přední klokaní kapsa

kompletně tepelně lepené švy

odvětrávací otvory se zipem

protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

obléká se přes hlavu 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

bUNDa NaRvI D-DRY®

s53  
zelená/žlutá

s52 
oranžová/ 

světle červená



13

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749372 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

odvětrávací otvory se zipem

protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

s86  
žlutá/zelená

U30  
ocelově šedá/ 
světle červená

s66  
světle červená/ 

oranžová 

s32  
zelená/ 

světle červená

bUNDa PRoTEo D-DRY®



14

baRvY

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4520017 XXs – Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

konstrukce podšívky Feel

opasek s magnetickou přezkou

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání na dvoucestný vodoodpudivý 
zip ykk® aquacheat® 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

prvky z laminované kůže

izolační výplň primaloft® Gold

podšívka z prošívané vlny

DÁMsKÁ KoMbINÉZa aMaLTEa 

F09 
bílá/černá/ 

šedá



15

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749362 XXs – Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

konstrukce podšívky Feel

opasek s magnetickou přezkou

kompletně tepelně lepené švy

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquaGuard®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell Gore teX® Pro

prvky z laminované kůže

izolační výplň primaloft® Gold

podšívka z prošívané vlny

DÁMsKÁ bUNDa DaFNI GoRE TEX®

474  
bílá/
bílá

s45  
černá/

steel-šedá



16

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749363 XXs – Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

konstrukce podšívky Feel

opasek s magnetickou přezkou

kompletně tepelně lepené švy

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň primaloft® Gold

podšívka z prošívané vlny

vlna schoeller®

DÁMsKÁ bUNDa MIMas D-DRY®

s68  
ocelově šedá/černá

s67  
bílá/ocelově šedá

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY



17

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749364 XXs – Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

konstrukce podšívky Feel

kompletně tepelně lepené švy

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquacheat®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň primaloft® silver

podšívka z prošívané vlny

vlna schoeller®

DÁMsKÁ bUNDa FEbE D-DRY®

s71  
bílá/šedá/ 

ocelově šedá

s70  
černá/antracitová/

ocelově šedá

s69  
ocelově šedá/

antracitová/bílá



18

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749365 XXs – Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

konstrukce podšívky perForManCe

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquaGuard® 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

keep HeatTm dyntex

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na leštění brýlí

DÁMsKÁ bUNDa aEDE D-DRY®

s74  
sytě modrá/ 

růžovo-fialová

s73  
světle zelená/ 

oranžová

s72  
růžovo-fialová/ 

oranžová

s67  
bílá/ 

ocelově šedá



19

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749366 XXs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 
vodní sloupec 20 000 mm

zapínání vepředu na dvoucestný 
vodoodpudivý zip ykk® aquaGuard®

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

DaLŠÍ PRvKY

hadřík na leštění brýlí

DÁMsKÁ bUNDa NEREIDE D-DRY®

s76  
světle zelená/ 
sytě modrá

s77  
růžovo-fialová/ 

žlutá

s75  
žlutá/  

růžovo-fialová

Q34  
černá/ 

růžovo-fialová



20

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvYKÓD vÝRobKU vELIKosT

4520018 110 – 164  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

odepínací kapuce

odepínací protisněhový pás 

vodní sloupec 20 000 mm 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

DĚTSKÁ SOUPRAVA STARSHIP D-DRY®

E97  
černá/ 
žlutá

s34  
modrá/ 

světle červená

T05  
zelená/ 

růžovo-fialová



21

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749358 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

povrchová úprava dWr pro vyšší 
voděodolnost

extrémně lehká a dobře stlačitelná

dá se složit do své boční kapsy 

MaTERIÁL

izolační výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchou úpravou dWr 

PÉŘOVÁ BUNDA CALE

s54  
žlutá/ocelově šedá/ 

černá

s55  
černá/ocelově šedá/

světle červená

s56  
zelená/ocelově šedá/

černá 

s57  
sytě modrá/černá/

ocelově šedá 



22

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvYKÓD vÝRobKU vELIKosT

4749360 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

povrchová úprava dWr pro vyšší 
voděodolnost

odepínací kapuce

MaTERIÁL

izolační výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchovou úpravou dWr 

PÉŘOVÁ BUNDA ISONOE COREJACKET

s63  
ocelově šedá/černá/

oranžová

s42  
sytě modrá/černá/ 

světle červená

s35  
černá/ocelově šedá/

žlutá



23

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749373 Xs – 4Xl 

MaTERIÁL

větruodolné mikrovlákno Cypress 

vnitřní výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchovou úpravou dWr 

bUNDa TIoNE

s83  
žlutá/černá/ 
sytě modrá

s60  
sytě modrá/černá/

oranžová

s37  
zelená/černá/ 
světle červená 



24

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvYKÓD vÝRobKU vELIKosT

4749359 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

povrchová úprava dWr pro vyšší 
voděodolnost

extrémně lehká a dobře stlačitelná

dá se složit do své boční kapsy 

MaTERIÁL

izolační výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchovou úpravou dWr 

PÉŘOVÁ VESTA PAN

s62  
žlutá/černá/ 
ocelově šedá

T82  
ocelově šedá/ 

černá/žlutá

s61  
zelená/černá/ 
ocelově šedá 

s60  
sytě modrá/černá/

ocelově šedá

s58  
oranžová/černá/ 

ocelově šedá



25

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749367 XXs – Xl 

vLasTNosTI

povrchová úprava dWr pro vyšší 
voděodolnost

extrémně lehká a dobře stlačitelná

dá se složit do své boční kapsy 

MaTERIÁL

izolační výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchovou úpravou dWr 

DÁMSKÁ PÉŘOVÁ BUNDA CALIPSO

s79  
ocelově šedá/ 
světle zelená

s80  
modrá/ 

žlutá

s78  
světle červená/ 
růžovo-fialová

s77  
růžovo-fialová/ 

žlutá 



26

baRvYKÓD vÝRobKU vELIKosT

4749368 XXs – Xl  

vLasTNosTI

povrchová úprava dWr pro vyšší 
voděodolnost

odepínací kapuce 

MaTERIÁL

izolační výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchovou úpravou dWr 

DÁMSKÁ PÉŘOVÁ BUNDA EUPORIA

s76
světle zelená/ 
sytě modrá 

s79  
ocelově šedá/ 
světle zelená

s74  
sytě modrá/ 

růžovo-fialová

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY



27

baRvY

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4749369 XXs – Xl 

vLasTNosTI

povrchová úprava dWr pro vyšší 
voděodolnost

odepínací kapuce

oboustranné provedení 

MaTERIÁL

izolační výplň: prachové peří 95/5 Fill 
power 800

vnější vrstva: větruodolný ripstop 
s povrchovou úpravou dWr 

DÁMSKÁ PÉŘOVÁ BUNDA GANIMEDE

s76  
světle zelená/ 
sytě modrá 

s81  
ocelově šedá/  
růžovo-fialová

s74  
sytě modrá/  

růžovo-fialová

Q34  
černá/ 

růžovo-fialová 



28

TE
X

TI
L:

 B
U

N
D

Y 
/ 

K
A

LH
O

TY

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769329 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

odnímatelné kšandy

na lemu nohavic úprava proti poškození 
od hran lyží

sněhové manžety s protiskluzovými 
silikonovými pásky

vodní sloupec 20 000 mm 

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell Gore teX® Pro

izolační výplň primaloft® Gold

KaLhoTY FasT GoRE-TEX® E2

s90  
sytě modrá

001  
černá

s89  
světle červená



29

baRvY

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769327 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

na lemu nohavic úprava proti 
poškození od hran lyží

sněhové manžety s protiskluzovými 
silikonovými pásky

vodní sloupec 20 000 mm

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell 
s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

KALHOTY TECH CARVE D-DRY® 

s88  
sytě modrá/ 

černá

s91  
žlutá/ 
černá

s92  
oranžová/ 

černá

001  
černá

s87  
světle červená/ 

černá

s64  
zelená/ 
černá



30

baRvY

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769338 Xs – 4Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

na nohavicích ventilační otvory se zipy

polstrování kolen

odnímatelné kšandy

na lemu nohavic úprava proti poškození  
od hran lyží

sněhové manžety s protiskluzovými  
silikonovými pásky

vodní sloupec 20 000 mm

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

KaLhoTY EGEMoNE D-DRY® 

s93  
světle červená/ 

černá/černá

s48  
zelená/černá/ 

bílá

s42  
sytě modrá/černá/ 

světle červená 



31

baRvY

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769335 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

přiléhavý střih

polstrování kolen

mikroelastické vsadky

sněhové manžety s protiskluzovými 
silikonovými pásky

KaLhoTY avIoR

s88  
sytě modrá/ 

černá

631  
černá/ 
černá

s87  
světle červená/ 

černá

s64  
zelená/ 
černá



32

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769339 Xs – 4Xl 

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

na nohavicích odvětrávací otvory se zipy

volný střih

zesílené spodní lemy nohavic

odnímatelné kšandy

odepínací bederní pás

sněhové manžety s protiskluzovými silikonovými 
pásky

vodní sloupec 20 000 mm

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo

KaLhoTY MERaK D-DRY®

s90  
sytě modrá

s94  
zelená

s31  
oranžová

s89  
světle červená 

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY



33

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769334 XXs – Xl  

vLasTNosTI

prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod.

kompletně tepelně lepené švy

odnímatelné kšandy

na lemu nohavic úprava proti poškození  
od hran lyží

sněhové manžety s protiskluzovými silikonovými 
pásky

vodní sloupec 20 000 mm

MaTERIÁL

laminovaný materiál shell s membránou d-dry®

izolační výplň d-thermo
s96  

růžovo-fialová
s95  

světle zelená
s31  

oranžová
003  
bílá

001  
černá

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY



34

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4769332 XXs – Xl 

vLasTNosTI

zesílené spodní lemy nohavic

sněhové manžety s protiskluzovými 
silikonovými pásky

přiléhavý střih 

DÁMsKÉ KaLhoTY 2° sKIN

s96  
růžovo-fialová

003  
bílá

001  
černá

TE
X

TI
L:

 b
U

N
D

Y 
/ 

K
a

Lh
o

TY



35





37

rukaviCe speedCarve 13

RUKAVICE TECHNO CHALLENgE 13 gTX

rukaviCe FloW line 13 GtX

RUKAVICE CARVED LINE gTX

rukaviCe antHony 13 d-dry®

rukaviCe Mark 13 d-dry®

rukaviCe d-iMpaCt 13 d-dry®

palčÁky Mitt d-dry®

palčÁky Feel Mitt GtX

dÁMskÉ palčÁky Feel Mitt GtX lady

dÁMskÉ rukaviCe Janet 13 lady d-dry®

dÁMskÉ rukaviCe natalie 13 lady d-dry®

JuniorskÉ rukaviCe Jr raCe 13

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

RUKAVICE



38

baRvY

750  
černá/antracitová/

stříbrná

T57  
černá/bílá/ 

světle červená

T58  
černá/bílá/ 

žlutá

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815912 XXs – XXl  

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje 

MaTERIÁL

hovězí kůže

podšívka Micro bembergTm

izolační výplň primaloft®

RUKAVICE SPEEDCARVE 13

R
U

K
A

V
IC

E



39

baRvY

R
U

K
A

V
IC

E

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815913 Xs – XXl 

vLasTNosTI

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

MaTERIÁL

dlaň z kozí kůže

membrána Gore-teX®

podšívka Micro bembergTm

izolační výplň primaloft®

pružná textilie

OCHRANA RUKY

polstrování technoTm na kloubech prstů

Q68  
černá/karbonová/

antracitová 

RUKAVICE TECHNO CHALLENGE 13 GTX



40

baRvY

T56  
černá/ 

sytě modrá

T55  
černá/ 

světle červená

E14  
černá/

bílá

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815914 XXs – XXl  

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje 

MaTERIÁL

izolační výplň deXFil®

dlaň z kozí kůže

membrána Gore-teX®

podšívka Micro bembergTm

pružná textilie

RUKAVICE FLOW LINE 13 GTX

R
U

K
A

V
IC

E



41

R
U

K
A

V
IC

E

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815923 XXs – XXl 

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

střih upravený pro nošení pod 
manžetou bundy

MaTERIÁL

izolační výplň deXFil®

dlaň z kozí kůže

membrána Gore-teX®

podšívka Micro bembergTm

strečová textilie

T55  
černá/ 

světle červená

E97  
černá/
žlutá

RUKAVICE CARVED LINE GTX

E14  
černá/

bílá

T59  
černá/ 
zelená

T56  
černá/ 

sytě modrá

baRvY



42

baRvY

s87 
světle červená/ 

černá

s88 
sytě modrá/ 

černá

604 
černá/ 

antracitová

s64  
zelená/ 
černá

RUKAVICE ANTHONY 13 D-DRY®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815915 XXs – XXl  

vLasTNosTI

konstrukce podšívky perForManCe

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

MaTERIÁL

membrána d-dry®

izolační výplň deXFil®

podšívka Micro bembergTm

dlaň z pu kůže

strečová textilie

R
U

K
A

V
IC

E



43

baRvY

R
U

K
A

V
IC

E

RUKAVICE MARK 13 D-DRY®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815920 XXs – XXl

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

střih upravený pro nošení pod 
manžetou bundy

MaTERIÁL

membrána d-dry®

izolační výplň deXFil®

podšívka Micro bembergTm

dlaň z pu kůže

pružná textilie

s87 
světle červená/ 

černá

s88 
sytě modrá/ 

černá

604 
černá/ 

antracitová

s64  
zelená/ 
černá



44

baRvY

E14  
černá/ 

bílá

b84  
černá/ 

karbonová

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815916 Xs – XXl  

vLasTNosTI

na prstech měkké pěnové polstrování

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje 

MaTERIÁL

membrána d-dry®

izolační výplň primaloft®

dlaň z pu kůže

pružná textilie 

OCHRANA RUKY

chránič zápěstí se systémem HectorTm

RUKAVICE D-IMPACT 13 D-DRY®

R
U

K
A

V
IC

E



45

R
U

K
A

V
IC

E

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815930 XXs – XXl 

vLasTNosTI

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

střih upravený pro nošení pod 
manžetou bundy

MaTERIÁL

membrána d-dry®

izolační výplň deXFil®

podšívka Micro bembergTm

hřbet rukavice polstrovaný materiálem 
primaloft®

dlaň z pu kůže

PALČÁKY MITT D-DRY®

s64  
zelená/ 
černá

s87  
světle červená/ 

černá

s88  
sytě modrá/ 

černá

s91  
žlutá/ 
černá

s92  
oranžová/ 

černá

b84  
černá/ 

karbonová

baRvY



46

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815929 XXs – XXl  

vLasTNosTI

střih upravený pro nošení pod 
manžetou bundy 

MaTERIÁL

izolační výplň deXFil®

membrána Gore-teX®

podšívka Micro bembergTm

hřbet rukavice polstrovaný materiálem 
primaloft®

dlaň z pu kůže

vlna schoeller®

PALČÁKY FEEL MITT GTX

629  
šedá/ 
černá

623
antracitová/ 

černá

R
U

K
A

V
IC

E



47

baRvY

R
U

K
A

V
IC

E

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815931 Xs – l

vLasTNosTI

střih upravený pro nošení pod 
manžetou bundy 

MaTERIÁL

izolační výplň deXFil®

membrána Gore-teX®

podšívka Micro bembergTm

hřbet rukavice polstrovaný materiálem 
primaloft®

dlaň z pu kůže

vlna schoeller®

DÁMSKÉ PALČÁKY FEEL MITT GTX

629  
šedá/ 
černá

623
antracitová/ 

černá



48

baRvYKÓD vÝRobKU vELIKosT

4815917 Xs – l 

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

MaTERIÁL

membrána d-dry®

izolační výplň deXFil®

podšívka Micro bembergTm

dlaň z pu kůže

strečová textilie

DÁMSKÉ RUKAVICE JANET 13 D-DRY®

T51  
světle zelená/ 

černá

622  
černá/ 

bílá

s68
ocelově šedá/ 

černá

R
U

K
A

V
IC

E



49

baRvY

DÁMSKÉ RUKAVICE NATALIE 13 D-DRY®

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815918 Xs – l  

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku

špičky palce a ukazováčku s úpravou 
pro dotykové displeje

střih upravený pro nošení pod 
manžetou bundy 

MaTERIÁL

membrána d-dry®

izolační výplň deXFil®

podšívka Micro bembergTm

pružná textilie

T53  
růžovo-fialová/černá/

světle zelená

T54  
světle zelená/černá/

růžovo-fialová

948  
černá/černá/ 

bílá

T52
bílá/černá/ 

světle zelená

R
U

K
A

V
IC

E



50

baRvY

JUNIORSKÉ RUKAVICE JR RACE 13

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4815919 Js – JXl 

vLasTNosTI

zpevnění na dlani a ukazováčku 

MaTERIÁL

izolační výplň Fiberfill

podšívka Micro bembergTm

dlaň z pu kůže

pružná textilie

E97  
černá/ 
žlutá

Q34  
černá/ 

růžovo-fialová

b78
černá/ 

lávově červená

R
U

K
A

V
IC

E



51





53

Gt Carbon WC

Gt Carbon WC repliCa

HELmA FLEX

Gt rapid-C evo

gT RAPID EVO

HelMa b-roCks

JuniorskÁ HelMa b-roCks

JuniorskÁ HelMa d-ride Jr

JuniorskÁ HelMa snoW teaM

54

55

56

57

58

59

60

61

62

hELMY



54

h
EL

M
Y

GT CARBON WC

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840245 Xs – l

vLasTNosTI

upínací pásek pod bradou 
s mikrometrickou přezkou

vnitřní výstelka s konstrukcí rabbit

OCHRANA HLAVY

vnější skelet: karbonové vlákno

vnitřní skelet: eps s dvojnásobnou 
hustotou

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ A

astM F-2040

Fis rH 2013

T87  
karbon/  

žlutá fluo

T86 
karbon/  

zelená fluo

T88  
karbon/  

červená fluo

baRvY



55

h
EL

M
Y

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840255 Xs – l

vLasTNosTI

upínací pásek pod bradou 
s mikrometrickou přezkou

vnitřní výstelka s konstrukcí rabbit

OCHRANA HLAVY

vnější skelet: karbonové vlákno

vnitřní skelet: eps s dvojnásobnou 
hustotou

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ A

astM F-2040

Fis rH 2013

GT CARBON WC REPLICA

U20  
bode Miller 2014

baRvY



56

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840257 XXs – XXl

vLasTNosTI

revoluční pružný skelet, který se 
přizpůsobí tvaru každé hlavy

extrémně tenký skelet

přesné nastavení velikosti pomocí 
otočného kolečka

prodyšná tkanina, která odvádí horký 
vzduch ven

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ B

hELMa FLEX

h
EL

M
Y

s89
světle červená

s90
sytě modrá

s94
zelená

s95
azurově modrá

001
černá

baRvY



57

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840233 XXs – l

vLasTNosTI

vpředu gumový lem pro lyžařské brýle

upínací pásek pod bradou 
s mikrometrickou přezkou

vnitřní výstelka s konstrukcí rabbit

přesné nastavení velikosti pomocí 
otočného kolečka

pružné poloměkké kryty uší

OCHRANA HLAVY

vnější skelet: polykarbonát

vnitřní skelet: polystyrén

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ A

astM F-2040

GT RAPID-C EVO

h
EL

M
Y

s32  
zelená/ 

světle červená

R77 
zářivě oranžová/ 

černá

s81  
ocelově šedá/  
růžovo-fialová

T89  
ocelově šedá/ 
světle červená

T90  
bílá/ 

sytě modrá

baRvY



58

GT RaPID Evo

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840232 XXs – l

vLasTNosTI

vpředu gumový lem pro lyžařské brýle

upínací pásek pod bradou 
s mikrometrickou přezkou

vnitřní výstelka s konstrukcí rabbit

přesné nastavení velikosti pomocí 
otočného kolečka

měkké kryty uší

OCHRANA HLAVY

vnější skelet: polykarbonát

vnitřní skelet: polystyrén

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ A

astM F-2040

h
EL

M
Y

Q51
bílá  

– matná

K62
antracitová  

– matná

T91
jasná oranžová  

– matná

T93
růžovo-fialová  

– matná

T94
světle zelená  

– matná

T95
zelená  

– matná

076
černá  

– matná

baRvY



59

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840235 Xs – l

vLasTNosTI

odnímatelná a pratelná vnitřní výstelka

přesné nastavení velikosti pomocí 
otočného kolečka

měkké kryty uší

OCHRANA HLAVY

skelet vyrobený technologií injekčního 
vstřikování (co-moulding)

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ B

HELMA B-ROCKS

h
EL

M
Y

s51
sytě modrá/

zelená

I39
bílá/
černá

s52
oranžová/ 

světle červená

s53
zelená/ 
žlutá

U00
světle červená/

zelená

604
černá/ 

antracitová

baRvY



60

JUNIORSKÁ HELMA B-ROCKS JR

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840236 JXXs – JM

vLasTNosTI

odnímatelná a pratelná vnitřní výstelka

přesné nastavení velikosti pomocí 
otočného kolečka

měkké kryty uší

OCHRANA HLAVY

skelet vyrobený pomocí technologie 
injekčního vstřikování (co-moulding)

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ B

h
EL

M
Y

F12
zelená

E09
černá

F40
modrá

G12
červená

P03
růžová

Q46
oranžová

baRvY



61

JUNIORSKÁ HELMA D-RIDE JR

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840212 JXXs

vLasTNosTI

přesné nastavení velikosti pomocí 
otočného kolečka

měkké kryty uší

OCHRANA HLAVY

skelet vyrobený pomocí technologie 
injekčního vstřikování (co-moulding)

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ B

h
EL

M
Y

002
červená

001
černá

006
zelená

019
světle modrá

032
růžová

baRvY



62

JUNIORSKÁ HELMA SNOW TEAM JR

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4840043 Js – Jl

OCHRANA HLAVY

vnější skelet z materiálu abs

vnitřní skelet z polystyrenu

HOMOLOGACE

CE EN 1077 typ B

h
EL

M
Y

002
červená

001
černá

K70
modrá

R27
limetkově zelená

R26
zářivě oranžová

032
růžová

baRvY



63





65

brÝle speCtruM

brÝle speCtruM s nÁHradníMi čočkaMi

BRÝLE FREQUENCY

BRÝLE RAZOR

brÝle vision air

brÝle opti Jr

66

67

68

69

70

71

bRÝLE



66

b
RÝ

LE

SPECTRUM GOGGLES

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999863 univerzální

vLasTNosTI

bez obrub

uvnitř hypoalergenní mikrofleecový materiál 

pružná čočka dual lexan s povrchovou úpravou  
proti zamlžování

100% uv ochrana

v horní části větrací otvory

velký model 

DOPLŇKY

4999867 nÁHradní čočka speCtruM ionizovanÁ

u90 kouřovÁ zlatÁ

U91 ZELENÁ IONIZOVANÁ

u92 Žluto-ModrÁ

4999870 nÁHradní čočka speCtruM zÁkladní

u89 tMavÁ kouřovÁ

U81 
černá/ 

tmavá kouřová

baRvY



67

b
RÝ

LE
KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999864 univerzální

vLasTNosTI

bez obrub

uvnitř hypoalergenní mikrofleecový materiál 

pružná čočka dual lexan s povrchovou úpravou  
proti zamlžování

100% uv ochrana

v horní části větrací otvory

velký model

obsahuje navíc čočku U92 ve žluto-modré barvě

DaLŠÍ PRvKY

4999867 nÁHradní čočka speCtruM ionizovanÁ

u90 kouřovÁ zlatÁ

U91 ZELENÁ IONIZOVANÁ

u92 Žluto-ModrÁ

4999870 nÁHradní čočka speCtruM zÁkladní

u89 tMavÁ kouřovÁ

BRÝLE SPECTRUM S NÁHRADNÍMI ČOČKAMI

U75  
černá s logem/
tmavá kouřová

baRvY



68

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999865 univerzální

vLasTNosTI

rámy z dvojitého pěnového materiálu, 
uvnitř hypoalergenní mikrofleece

tepelně tvarované čočky extrémně 
odolné proti mlžení

100% uv ochrana

velký model

DOPLŇKY

4999868 nÁHradní čočka 

FREQUENCY IONIZOVANÁ

U93 IONIZOVANÁ

u94 oCelovĚ ModrÁ

u95 rŮŽovÁ ionizovanÁ

U96 ZLATÁ IONIZOVANÁ

u92 Žluto-ModrÁ

U91 ZELENÁ IONIZOVANÁ

u98 červenÁ ionizovanÁ

4999871 nÁHradní čočka 

FreQuenCy zÁkladní

u97 čirÁ

135 JantarovÁ

C16 rŮŽovo-červenÁ

BRÝLE FREQUENCY

U77
černá/červená/

červená ionizovaná

U76
černá/ 

ocelově modrá

U78
zelená/ 

zelená ionizovaná

baRvY

b
RÝ

LE



69

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999726 univerzální

vLasTNosTI

dvojitá cylindrická čočka s povrchovou 
úpravou „multilayer“

rámy z dvojitého pěnového materiálu, 
uvnitř hypoalergenní mikrofleece

na horní i dolní straně větrací otvory

flexibilní spona pro uchycení pásku

středně velký model

bRÝLE RaZoR

s06  
metalická zelená

s05 
metalická červená

baRvY

b
RÝ

LE



70

bRÝLE vIsIoN aIR

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999837  univerzální

vLasTNosTI

optika Carl zeiss vision

na horní i dolní straně větrací otvory

rámy z dvojitého pěnového materiálu, 
uvnitř hypoalergenní mikrofleece

průhledný rám

flexibilní spona pro uchycení pásku

středně velký model

606
černá/metalická 

červená (M 6070)

J53
bílá/metalická 

růžová (M6070)

613
bílá/metalická 

zelená (M 7040)

636
černá/metalická 
zelená (M 7040)

baRvY

b
RÝ

LE



71

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999866 univerzální

vLasTNosTI

polyuretanový rám

na vnitřní straně pěnový materiál

čočka s úpravou proti zamlžování

100% uv ochrana

juniorský model

DOPLŇKY

4999869 nÁHradní čočka opti Jr 
IONIZOVANÁ

u94 oCelovĚ ModrÁ

4999872 nÁHradní čočka opti Jr 
zÁkladní

u99 kouřovÁ

e82 ŽlutÁ

JUNIORSKÉ BRÝLE OPTI JR

U79
červená/ 
kouřová

U80
zelená/černá/

ocelově modrá

baRvY

b
RÝ

LE



CHrÁnič pÁteře Manis Winter 49/55/59/65

CHrÁnič pÁteře Gilet Manis 13

bunda s CHrÁničeM pÁteře Manis JaCket pro

pÁnskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX Hybrid Man

dÁMskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX Hybrid lady

CHrÁnič pÁteře soFt FleX Man

dÁMskÝ CHrÁnič pÁteře soFt FleX lady

dĚtskÝ CHrÁnič pÁteře soFt FleX kid

pÁnskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX Man

dÁMskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX lady

dĚtskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX kid

pÁnskÁ vesta s CHrÁničeM FleX lite Man

dÁMskÁ vesta s CHrÁničeM FleX lite lady

dĚtskÁ vesta s CHrÁničeM FleX lite kid

CHrÁnič pÁteře aCtion Wave 01/02/03/04 pro

CHrÁnič pÁteře Wave sCratCH 1/2/3/4

vesta s CHrÁničeM aCtion vest pro

bunda s CHrÁničeM aCtion Full pro

bunda WC slaloM JaCket

CHrÁnič pÁteře aCtive sHield 01/02 evo



73

vesta s CHrÁničeM aCtive vest evo

CHrÁnič pÁteře ultiMate bap 01/02/03 evo

bunda s CHrÁničeM ultiMate JaCket evo

dĚtskÝ CHrÁnič pÁteře 01/02/03 evo

podvlÉkaCí kalHoty soFt pro sHape

podvlÉkaCí tříčtvrteční kalHoty  
underWear pro sHape ¾

podvlÉkaCí krÁtkÉ kalHoty aCtion sHort evo

dĚtskÉ podvlÉkaCí krÁtkÉ kalHoty  
kid sHort proteCtor evo

CHrÁnič Holení WC Carbon

CHrÁnič paŽí WC Carbon

CHrÁnič kolen soFt skins

CHrÁnič loktŮ soFt skins

CHrÁnič kolen aCtion evo

CHrÁnič loktŮ aCtion evo

CHrÁnič kolen aCtive evo

CHrÁnič loktŮ aCtive evo

CHrÁnič zÁpĚstí HeCtor 13

CHrÁnič pÁteře Manis Winter 49/55/59/65

CHrÁnič pÁteře Gilet Manis 13

bunda s CHrÁničeM pÁteře Manis JaCket pro

pÁnskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX Hybrid Man

dÁMskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX Hybrid lady

CHrÁnič pÁteře soFt FleX Man

dÁMskÝ CHrÁnič pÁteře soFt FleX lady

dĚtskÝ CHrÁnič pÁteře soFt FleX kid

pÁnskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX Man

dÁMskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX lady

dĚtskÁ vesta s CHrÁničeM soFt FleX kid

pÁnskÁ vesta s CHrÁničeM FleX lite Man

dÁMskÁ vesta s CHrÁničeM FleX lite lady

dĚtskÁ vesta s CHrÁničeM FleX lite kid

CHrÁnič pÁteře aCtion Wave 01/02/03/04 pro

CHrÁnič pÁteře Wave sCratCH 1/2/3/4

vesta s CHrÁničeM aCtion vest pro

bunda s CHrÁničeM aCtion Full pro

bunda WC slaloM JaCket

CHrÁnič pÁteře aCtive sHield 01/02 evo

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

BEZPEČNOST / OCHRANNÉ VYBAVENÍ



74

vLasTNosTI

polstrování pro větší pohodlí

odnímatelný a nastavitelný bederní pás

OCHRANNÉ PRVKY 

vnitřní jádro z měkkého pěnového materiálu 
Crash absorb s tvarovou pamětí

chránič páteře Manis

polypropylenové perforované vnější pláty 

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

CHRÁNIČ PÁTEŘE 
MANIS WINTER 49/55/59/65

KÓD vÝRobKU

Manis Winter 49 – 4879924

Manis Winter 55 – 4879925

Manis Winter 59 – 4879926 

Manis Winter 65 – 4879927

vELIKosT

s – Xl

059
červená – fluo

E02
bílá

baRvY



75

CHRÁNIČ PÁTEŘE 
MANIS WINTER 49/55/59/65

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

CHRÁNIČ PÁTEŘE GILET MANIS 13

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879915 Xs – XXl

vLasTNosTI

polstrování pro větší pohodlí

MaTERIÁL

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

vnitřní jádro z měkkého pěnového 
materiálu Crash absorb s tvarovou 
pamětí

chránič páteře Manis

polypropylenové perforované vnější 
pláty 

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

s91
žlutá/ 
černá

o61
černá/
černá

654
bílá/ 

červená – fluo

628
černá/ 

červená – fluo

baRvY



76

BUNDA S CHRÁNIČEM PÁTEŘE 
MANIS JACKET PRO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879933 Xs – XXl

vLasTNosTI

polstrování pro větší pohodlí

odnímatelný a nastavitelný bederní pás

odnímatelný chránič páteře

MaTERIÁL

elastický materiál mesh

OCHRANNÉ PRVKY

vnitřní jádro z perforovaného materiálu Crash 
absorb

chránič páteře Manis

ochrana hrudníku: polypropylenové pláty

ochrana loktů a předloktí: polypropylenové pláty

ochrana ramen: polypropylenové pláty

vnější pláty: perforovaný polypropylen

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

EN 1621.1

I39
bílá/
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



77

PÁNSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM 
soFT FLEX hYbRID MaN

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879948 Xs – 5Xl

vLasTNosTI

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

páteřní pláty s technologií Hybrid

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

001
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



78

DÁMSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM 
soFT FLEX hYbRID LaDY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879949 Xs – XXl

vLasTNosTI

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

páteřní pláty s technologií Hybrid

ochrana žeber: polstrování z materiálu 
Crash absorb

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

001
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



79

CHRÁNIČ PÁTEŘE SOFT FLEX MAN

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879921 XXs – 5Xl

vLasTNosTI

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

T83
černá/ 

zářivě zelená

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



80

DÁMSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE
soFT FLEX LaDY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879922 Xs – XXl

vLasTNosTI

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

chránič páteře s technologií Flex

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

T85
černá/ 

růžovo-fialová

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



81

DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE
soFT FLEX KID

T84
černá/ 

oranžová

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879923 XXs – 5Xl

vLasTNosTI

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



82

PÁNSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM
soFT FLEX MaN

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879916 Xs – XXl

vLasTNosTI

nastavitelný a odnímatelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

ochrana žeber: polstrování z materiálu 
Crash absorb

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

T83
černá/ 

zářivě zelená

s42
modrá/černá/
světle červená

U05
červená-Mars/

sytě modrá

U04
zelená/černá/

oranžová

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



83

DÁMSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM
soFT FLEX LaDY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879917 Xs – XXl

vLasTNosTI

nastavitelný a odnímatelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

ochrana žeber: polstrování z materiálu 
Crash absorb

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

U06
sytě modrá/černá/ 

růžovo-fialová

T85
černá/ 

růžovo-fialová

U10
galaxy/ 

sytě modrá

U07
růžovo-fialová/
černá/oranžová

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



84

DĚTSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM
soFT FLEX KID

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879918 Js – JXl

vLasTNosTI

nastavitelný a odnímatelný bederní pás

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

chránič páteře s technologií Flex

ochrana žeber: polstrování z materiálu 
Crash absorb

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

T84
černá/ 

oranžová

T80
světle červená/

sytě modrá

U09
planety/světle 

červená

U08
růžovo-fialová/

zelená

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



85

PÁNSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM
FLEX LITE MaN

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879943 Xs – 5Xl

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 1

001
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



86

DÁMSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM
FLEX LITE LaDY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879945 Xs – XXl

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 1
001

černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



87

DĚTSKÁ VESTA S CHRÁNIČEM
FLEX LITE KID

001
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879946 Js – JXl

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY 

chránič páteře s technologií Flex

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 1

baRvY



88

CHRÁNIČ PÁTEŘE 
ACTION WAVE 01/02/03/04 PRO

vLasTNosTI

měkká podšívka z materiálu 3d bubble

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

kloub umožňující pohyby do stran

OCHRANNÉ PRVKY

vnitřní jádro z hliníku s plástvovou 
strukturou

perforované polypropylenové vnější pláty

chránič páteře Wave

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

KÓD vÝRobKU

action Wave 01 pro – 4879855

action Wave 02 pro – 4879856

action Wave 03 pro – 4879857

action Wave 04 pro – 4879858

vELIKosT

s – Xl

003
bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



89

CHRÁNIČ PÁTEŘE WAVE SCRATCH 1/2/3/4

vLasTNosTI

měkká podšívka z materiálu 3d bubble

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

kloub umožňující pohyby do stran

polstrování pro větší pohodlí

OCHRANNÉ PRVKY

vnitřní jádro z hliníku s plástvovou 
strukturou

vnější pláty: perforovaný polypropylen

chránič páteře Wave

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

KÓD vÝRobKU

Wave scratch 1 – 4879950

Wave scratch 2 – 4879951

Wave scratch 3 – 4879952

Wave scratch 4 – 4879953

vELIKosT

s – Xl

609
černá/ 
žlutá

606
černá/ 

červená

636
černá/ 
zelená

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



90

VESTA S CHRÁNIČEM ACTION VEST PRO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879860 Xs – XXl

vLasTNosTI

měkká podšívka z materiálu 3d bubble

nastavitelný bederní pás

elastické protiskluzové silikonové pásky 

polstrovaný límec

MaTERIÁL

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

vnitřní jádro z hliníku s plástvovou strukturou

polstrování na hrudníku a žebrech z materiálu 
Crash absorb

perforované polypropylenové vnější pláty

chránič páteře Wave

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

601
bílá/
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



91

BUNDA S CHRÁNIČEM ACTION FULL PRO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879859 Xs – XXl

vLasTNosTI

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

elastický materiál mesh

PROTECTION

vnitřní jádro z hliníku s plástvovou strukturou

polypropylenové pláty na loktech 
a předloktích

perforované polypropylenové vnější pláty

polypropylenové pláty na ramenech

chránič páteře Wave

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

EN 1621.1

601
bílá/
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



92

BUNDA WC SLALOM JACKET

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879944 Xs – Xl

OCHRANNÉ PRVKY

polstrování ramen z materiálu Crash absorb

celé paže polstrovány materiálem  
Crash absorb 

ohebné chrániče loktů
001

černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



93

CHRÁNIČ PÁTEŘE ACTIVE SHIELD 01/02 EVO

vLasTNosTI

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

podšívka z materiálu double Jersey pro větší 
pohodlí

kloub umožňující pohyby do stran

OCHRANNÉ PRVKY

perforované polypropylenové vnější pláty

chránič páteře shield air

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2
003
bílá

KÓD vÝRobKU

active shield 01 evo – 4879852

active shield 02 evo – 4879853

vELIKosT

s – Xl

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



94

VESTA S CHRÁNIČEM ACTIVE VEST EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879892 Xs – XXl

vLasTNosTI

pohod.lná podšívka z materiálu double Jersey

elastické silikonové protiskluzové pásky

kloub umožňující pohyby do stran

polstrovaný límec

lavinový čip recco®

MaTERIÁL

elastický materiál mesh

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

polstrování žeber z materiálu Crash absorb

polstrování lopatek z materiálu Crash absorb

perforované polypropylenové vnější pláty 

chránič páteře shield air

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

622
černá/

bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



95

vELIKosT

s – Xl (ultimate bap evo)

Xs – M (ultimate bap lite evo dámský)

vLasTNosTI

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

OCHRANNÉ PRVKY

chránič páteře bap

vnitřní jádro z měkkého pěnového materiálu 
Crash absorb s tvarovou pamětí

polypropylenové páteřní pláty

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

CHRÁNIČ PÁTEŘE 
ULTIMaTE baP 01/02/03 Evo

KÓD vÝRobKU

ultimate bap 01 evo – 4879861

ultimate bap 02 evo – 4879862

ultimate bap 03 evo – 4879863

ultimate bap lite evo dámská – 4879865

003
bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



96

BUNDA S CHRÁNIČEM 
ULTIMATE JACKET EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879851 Xs – XXl

vLasTNosTI

nastavitelný bederní pás

MaTERIÁL

elastický materiál mesh

OCHRANNÉ PRVKY

chránič páteře bap

vnitřní jádro z měkkého pěnového 
materiálu Crash absorb s tvarovou 
pamětí

polypropylenové pláty na hrudníku

polypropylenové pláty na loktech 
a předloktích

polypropylenové pláty na ramenech

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

EN 1621.1

601
bílá/
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



97

DĚTSKÝ CHRÁNIČ PÁTEŘE 01/02/03 EVO

vLasTNosTI

nastavitelné ramenní popruhy

nastavitelný bederní pás

OCHRANNÉ PRVKY

chránič páteře bap

vnitřní jádro z měkkého pěnového materiálu 
Crash absorb s tvarovou pamětí

polypropylenové páteřní pláty

HOMOLOGACE

en 1621.2 úroveň 2

KÓD vÝRobKU

kid back protector 01 evo – 4879887

kid back protector 02 evo – 4879888

kid back protector 03 evo – 4879889

vELIKosT

Js – JXl

002
červená

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



98

vELIKosT

Xs – XXl (soft pro-shape short)

Xs – l (soft pro-shape short dámské)

vLasTNosTI

elastické protiskluzové silikonové pásky

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

na bocích polstrování z materiálu  
pro shape

měkké polstrování v oblasti kostrče

PODVLÉKACÍ ŠORTKY SOFT PRO SHAPE

001
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY

KÓD vÝRobKU

soft pro-shape short – 4879901

soft pro-shape short dámské – 4879929



99

PODVLÉKACÍ TŘÍČTVRTEČNÍ KALHOTY 
UNDERWEAR PRO SHAPE 3/4

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879891 Xs – XXl

vLasTNosTI

elastické protiskluzové silikonové pásky

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

na bocích polstrování z materiálu pro shape

na kolenou polstrování z materiálu pro shape

měkké polstrování v oblasti kostrče
001

černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



100

KRÁTKÉ PODVLÉKACÍ KALHOTY
ACTION SHORT EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879880 Xs – XXl

vLasTNosTI

elastické protiskluzové silikonové pásky

MaTERIÁL

elastický materiál mesh

OCHRANNÉ PRVKY

polypropylenové polstrování kostrče

polypropylenové pláty na stehnech 

měkké polstrování na bocích
622

černá/
bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



101

DĚTSKÉ PODVLÉKACÍ KRÁTKÉ KALHOTY
KID SHORT PROTECTOR EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879886 Js – Jl

vLasTNosTI

elastické protiskluzové silikonové pásky

MaTERIÁL

elastický materiál mesh

OCHRANNÉ PRVKY

měkké polstrování na bocích, stehnech 
a kostrči

003
bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



102

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879930 M – Xl

vLasTNosTI

pohodlné vnitřní polstrování z měkké pěny

upevnění pomocí pásků na suchý zip

MaTERIÁL

karbonové vlákno

OCHRANNÉ PRVKY

pláty z karbonového vlákna

CHRÁNIČ HOLENÍ WC CARBON

999
neutro

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



103

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879937 M – Xl

vLasTNosTI

pohodlné vnitřní polstrování z měkké pěny

upevnění pomocí pásků na suchý zip

MaTERIÁL

karbonové vlákno

OCHRANNÉ PRVKY

pláty z karbonového vlákna

CHRÁNIČ PAŽÍ WC CARBON

999
neutro

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



104

CHRÁNIČ KOLEN SOFT SKINS

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879934 s – Xl

vLasTNosTI

upevnění pomocí pásků na suchý zip

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh 
odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

boční polstrování z materiálu Crash absorb

na kolenou polstrování z materiálu pro shape

HOMOLOGACE

EN 1621.1

601
bílá/
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



105

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879935 s – Xl

vLasTNosTI

elastické protiskluzové silikonové pásky

MaTERIÁL

měkký pěnový materiál Crash absorb 
s tvarovou pamětí

vysoce prodyšný materiál Jersey Hole 
mesh odolný proti zatrhávání

OCHRANNÉ PRVKY

ochrana loktů: polstrování z materiálu 
pro shape

HOMOLOGACE

EN 1621.1

CHRÁNIČ LOKTŮ SOFT SKINS

601
bílá/
černá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



106

CHRÁNIČ KOLEN ACTION EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879881 N

vLasTNosTI

upevnění pomocí pásků na suchý zip

OCHRANNÉ PRVKY

na koleně a holeni polypropylenové pláty

HOMOLOGACE

EN 1621.1

622
černá/

bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



107

CHRÁNIČ LOKTŮ ACTION EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879882 N

vLasTNosTI

upevnění pomocí pásků na suchý zip

OCHRANNÉ PRVKY

na loktu a předloktí polypropylenové 
pláty

HOMOLOGACE

EN 1621.1

622
černá/

bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



108

CHRÁNIČ KOLEN ACTIVE EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879877 N

vLasTNosTI

upevnění pomocí pásků na suchý zip

OCHRANNÉ PRVKY

na koleně polypropylenové pláty

HOMOLOGACE

EN 1621.1

622
černá/

bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



109

CHRÁNIČ LOKTŮ ACTIVE EVO

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879878 N

vLasTNosTI

upevnění pomocí pásků na suchý zip

OCHRANNÉ PRVKY

na loktu polypropylenové pláty

HOMOLOGACE

EN 1621.1

622
černá/

bílá

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



110

CHRÁNIČ ZÁPĚSTÍ HECTOR 13

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4879919 s – l

vLasTNosTI

upevnění pomocí pásků na suchý zip

OCHRANNÉ PRVKY

systém ochrany zápěstí HectorTm

b84
černá/ 

karbonová

B
EZ

PE
ČN

O
ST

 /
 O

CH
R

A
N

N
É 

V
YB

A
V

EN
Í

baRvY



111





113

svetr draGo

svetr orion

svetr aries

dÁMskÝ svetr berniCe

dÁMskÝ svetr siria

pÁnskÁ bunda no-Wind Man Full zip e1

dÁMskÁ bunda no-Wind lady Full zip e1

pÁnskÁ terMobunda tHerMal Man Full zip e1

dÁMskÁ terMobunda tHerMal lady Full zip e1

pÁnskÁ FleeCovÁ bunda FleeCe Man Full zip e1

pÁnskÁ FleeCovÁ bunda s krÁtkÝM zipeM FleeCe Man sMall zip e1

dÁMskÁ FleeCovÁ bunda s krÁtkÝM zipeM FleeCe lady sMall zip e1

pÁnskÉ podvlÉkaCí tričko evolution WarM sHirt

dÁMskÉ podvlÉkaCí tričko evolution WarM sHirt lady

podvlÉkaCí kalHoty evolution WarM pants

dÁMskÉ podvlÉkaCí kalHoty evolution WarM pants lady

čepiCe Flake

čepiCe FolGarida

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

126

127

127

128

128

TEXTIL: STŘEDNÍ VRSTVA & DOPLŇKY



114

s44  
ocelově šedá/černá/

světle červená

G23
bílá/černá/ 

černá

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4890950 Xs – XXl 

svETR DRaGo

baRvY

T63  
černá/světle červená/

ocelově šedá

s42
sytá modrá/černá/ 

světle červená

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y



115

svETR oRIoN

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4890951 Xs – XXl 

T64  
černá/ocelově šedá/

zelená

baRvY

T65  
ocelově šedá/ 

černá/bílá

U21  
černá/černá/ 

světle červená

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y



116

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

s88  
sytá modrá/ 

černá

U22  
antracitová/ 

černá

U23  
ocelově šedá/ 
ocelově šedá

s87
světle červená/ 

černá

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4890952 Xs – XXl 

svETR aRIEs

baRvY



117

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4890953 Xs – XXl

DÁMSKÝ SVETR BERNICE

U23  
ocelově šedá/ 
ocelově šedá

U22
antracitová/ 

černá

baRvY



118

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4890954 Xs – XXl

DÁMsKÝ svETR sIRIa

s67  
bílá/ 

ocelově šedá

s68
ocelově šedá/ 

černá

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



119

R46  
černá/ 

oceánově modrá

R45
černá/ 

limetkově zelená

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910003 Xs – XXl  

vLasTNosTI

2 boční kapsy

pas je možné stáhnout šňůrkou 

MaTERIÁL

elastický větruodolný materiál – gramáž  
335 g/m2

větruodolné mikrovlákno no-Wind® tecnopile

PÁNsKÁ bUNDa 
NO-WIND MAN FULL ZIP E1

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



120

DÁMSKÁ BUNDA NO-WIND LADY FULL ZIP E1

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910004 Xs – XXl 

vLasTNosTI

2 boční kapsy

pas je možné stáhnout šňůrkou

MaTERIÁL

elastický větruodolný materiál – gramáž  
335 g/m2

větruodolné mikrovlákno no-Wind® tecnopile

s19  
černá/ 
fialová

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



121

s80  
sytá modrá/ 

žlutá

T78  
žlutá/ 

oranžová

R46  
černá/ 

tyrkysově modrá

R45
černá/ 

limetkově zelená

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910005 Xs – XXl  

vLasTNosTI

běžný střih

poutko na palec

PÁNsKÁ TERMobUNDa
ThERMaL MaN FULL ZIP E1

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



122

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910006 Xs – XXl

vLasTNosTI

běžný střih

poutko na palec

DÁMsKÁ TERMobUNDa
ThERMaL LaDY FULL ZIP E1

T79  
světle zelená/ 

žlutá

s72  
růžovo-fialová/ 

oranžová

s19
černá/ 
fialová

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



123

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910007 Xs – XXl  

vLasTNosTI

na zápěstí elastické vsadky

přiléhavý střih

MaTERIÁL

pružný lehký fleece Micropile 210 g/m2

PÁNSKÁ FLEECOVÁ BUNDA
FLEECE MAN FULL ZIP E1

T80  
světle červená/ 

sytě modrá

T81  
zelená/ 

oranžová

R46  
černá/ 

oceánově modrá

R45
černá/ 

limetkově zelená

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



124

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910008 Xs – XXl 

vLasTNosTI

2 boční kapsy

na zápěstí elastické vsadky

přiléhavý střih 

MaTERIÁL

pružný lehký fleece Micropile 210 g/m2

PÁNSKÁ FLEECOVÁ BUNDA S KRÁTKÝM 
ZIPEM FLEECE MAN SMALL ZIP E1

s80  
sytě modrá/ 

žlutá

T81  
zelená/ 

oranžová

R46  
černá/ 

oceánově modrá

R45
černá/ 

limetkově zelená

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



125

KÓD vÝRobKU vELIKosT

4910009 Xs – XXl  

vLasTNosTI

na zápěstí elastické vsadky

přiléhavý střih

MaTERIÁL

pružný lehký fleece Micropile 210 g/m2

DÁMSKÁ FLEECOVÁ BUNDA S KRÁTKÝM 
ZIPEM FLEECE MAN SMALL ZIP E1

s74  
sytě modrá/ 

růžovo-fialová

s33  
oranžová/ 
sytě modrá

s19
černá/ 
fialová

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

baRvY



126

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

763
antracitová/ 

šedá

DÁMSKÉ PODVLÉKACÍ TRIKO
EVOLUTION WARM SHIRT LADY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

2915841 s – M – l 

vLasTNosTI

antibakteriální úprava

bezešvé provedení

pro teploty od -5 °C do 10 °C

MaTERIÁL

71% polyamid / 24% polypropylenová 
tkanina, která dobře odvádí pot

ERGoNoMIE

ergonomický střih

bezešvé provedení pro větší pohodlí

na ramenou a rukávech pružné vsadky 
pro větší rozsah pohybu

TEPELNÉ vLasTNosTI

antibakteriální úprava

polypropylenová tkanina, která dobře 
odvádí pot a udržuje oděv v suchu

pro teploty od -5 °C do 10 °C

PÁNSKÉ PODVLÉKACÍ TRIKO
EVOLUTION WARM SHIRT

baRvY

KÓD vÝRobKU vELIKosT

1915867 s – M – l 

vLasTNosTI

antibakteriální úprava

bezešvé provedení

pro teploty od -5 °C do 10 °C

MaTERIÁL

71% polyamid / 24% polypropylenová 
tkanina, která dobře odvádí pot

ERGoNoMIE

ergonomický střih

bezešvé provedení pro větší pohodlí

na ramenou a rukávech pružné vsadky 
pro větší rozsah pohybu

TEPELNÉ vLasTNosTI

antibakteriální úprava

polypropylenová tkanina, která dobře 
odvádí pot a udržuje oděv v suchu

pro teploty od -5 °C do 10 °C

604
černá/ 

antracitová

baRvY



127

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y

763
antracitová/ 

šedá

604
černá/ 

antracitová

DÁMSKÉ PODVLÉKACÍ KALHOTY 
EVOLUTION WARM PANTS

KÓD vÝRobKU vELIKosT

2915842 s – M – l 

vLasTNosTI

antibakteriální úprava

bezešvé provedení

pro teploty od -5 °C do 10 °C

MaTERIÁL

71% polyamid / 24% polypropylenová 
tkanina, která dobře odvádí pot

ERGoNoMIE

ergonomický střih

bezešvé provedení pro větší pohodlí

na kolenou pružné vsadky pro větší 
rozsah pohybu

TEPELNÉ vLasTNosTI

antibakteriální úprava

polypropylenová tkanina, která dobře 
odvádí pot a udržuje oděv v suchu

pro teploty od -5 °C do 10 °C

PODVLÉKACÍ KALHOTY  
EVOLUTION WARM PANTS

KÓD vÝRobKU vELIKosT

1915868 s – M – l 

vLasTNosTI

antibakteriální úprava

bezešvé provedení

pro teploty od -5 °C do 10 °C

MaTERIÁL

71% polyamid / 24% polypropylenová 
tkanina, která dobře odvádí pot

ERGoNoMIE

ergonomický střih

bezešvé provedení pro větší pohodlí

na kolenou pružné vsadky pro větší 
rozsah pohybu

TEPELNÉ vLasTNosTI

antibakteriální úprava

polypropylenová tkanina, která dobře 
odvádí pot a udržuje oděv v suchu

pro teploty od -5 °C do 10 °C

baRvY

baRvY



128

ČEPICE FOLGARIDA
KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999725 univerzální 

MaTERIÁL

100% akrylové vlákno

baRvY

baRvY

E02
bílá

E09
černá

089
fialová

E02
bílá

009
šedá

009
šedá

E09
černá

DÁMSKÁ ČEPICE FLAKE
KÓD vÝRobKU vELIKosT

4999723 univerzální  

MaTERIÁL

100% akrylové vlákno

TE
X

TI
L:

 S
TŘ

ED
N

Í V
R

ST
VA

 A
 D

O
PL

Ň
K

Y



129





131

Gore-teX®

MeMbrÁna d-dry®

IZOLACE PRImALOFT®

IZOLACE DEXFIL® 

izolaCe d-tHerMo

KEEP HEAT™ DYNTEX

sCHoeller®-pCM™

praCHovÉ peří 95/5 Fill poWer 800

tkanina ripstop

polypropylenovÝ pevnÝ skelet

CrasH absorb

pro sHape

CHrÁnič pÁteře Manis

CHrÁnič pÁteře s teCHnoloGií FleX

CHrÁnič pÁteře Wave

sHield air

CHrÁnič pÁteře bap

TECHNO

132

132

132

132

133

133

133

133

134

134

134

134

135

135

135

135

136

136

TECHNOLOGIE



132132

Jádrem textilie Gore-teX® je velmi tenká membrána, která je dlouhodobě 
voděodolná, větruodolná a prodyšná. Má kolem 9 miliard mikroskopických 
pórů na 1 čtverečný palec (6,45 cm2). tyto mikropóry jsou 20 000 krát 
menší než kapka vody, což znamená, že voda nemůže proniknout dovnitř 
materiálu. oděvy vyrobené z textilie Gore-teX® pro jsou určeny do 
nejextrémnějších podmínek a mají delší životnost. vybavení s touto 
technologií vám poskytne maximální ochranu před nepříznivým počasím, 
jeho funkčnost je dlouhodobá a spolehlivá.

tato tepelná vnitřní výplň je složena z velmi kvalitního mikrovlákna. 
vyznačuje se skvělými tepelně-izolačními vlastnostmi, je měkká a její 
absorpce vody je minimální. izolace primaloft® Gold má nejlepší možnou 
funkčnost ze všech syntetických izolačních materiálů. 

izolace primaloft® silver: velmi kvalitní izolační vrstva se špičkovými 
tepelnými vlastnostmi.

tato hydrofilní polyuretanová membrána zaručuje optimální ochranu 
proti nežádoucímu pronikání vody a vzduchu (do vodního sloupce 
20 000 mm). díky velké prodyšnosti membrána účinně odvádí pot za všech 
povětrnostních podmínek (až do 20 000 g/m2/24 hod.).

unikátní kombinace měkkých polyesterových mikrovláken a dutých 
polyesterových vláken s tepelně-izolačními vlastnostmi. Její funkčnost 
a původní tvar zůstávají stejné i po opakovaném praní. díky nízké 
hmotnosti a přizpůsobivosti je tento materiál vhodný pro náročné 
podmínky.

GoRE-TEX®

IZOLACE PRIMALOFT® 

MEMbRÁNa D-DRY®

IZOLACE DEXFIL®

TE
CH

N
O

LO
G

IE



133133

TE
CH

N
O

LO
G

IE

tepelně izolační materiál ze syntetického mikrovlákna vyvinutý společností 
dainese. Má dobrý poměr tepelného komfortu vůči hmotnosti a je 
poměrně dobře stlačitelný.

textilie s technologií schoeller®-pCMTm obsahují obrovský počet 
mikrokapslí naplněných speciálními materiály se schopností fázové 
změny označované jako pCM (phase Change Materials). tyto mikrokapsle 
reagují na změny teploty změnou svého skupenství z pevného na kapalné 
a naopak. pokud se teplota těla nebo jeho okolí zvýší, mikrokapsle 
uchovají přebytečné teplo. když teplota klesne, teplo nahromaděné 
v mikrokapslích se opět uvolní. Materiál s technologií schoeller®-pCMTm 
aktivně vyrovnává teploty, které jsou příliš vysoké nebo příliš nízké, a tím 
zajistí tepelný komfort těm, kdo tyto oděvy nosí.

keep Heat je podšívkový materiál, který odráží teplo. byl vyvinutý firmou 
dynteX, která využívá nejnovějších poznatků švýcarského textilního 
průmyslu. teplo vytvořené tělem sportovce, který má na sobě oděv 
s materiálem keep HeatTm dyntex, se neustále odráží zpět bez ohledu  
na povětrnostní podmínky jako jsou slunce, déšť, vítr nebo sníh. tepelné 
vlastnosti a struktura tohoto materiálu zabraňují ztrátě tepla a jeho unikání 
do okolí.

prachové peří funguje jako izolace tak, že zachycuje vzduch. čím více 
vzduchu peří zachytí, tím větší je jeho tepelná kapacita. podle této 
kapacity se určují izolační vlastnosti peří. objem, který má určité množství 
prachového peří, se označuje jako Fill power (Fp). peří s hodnotou Fp 800 
má vynikající vlastnosti a je momentálně jedním z nejlepších, které je 
v současnosti na trhu. kvalita prachového peří se také udává poměrem 
prachového peří vůči drobným pírkům. náplň o hmotnosti 100 g ve směsi 
„95/5“ obsahuje 95 gramů prachového peří a 5 g drobných pírek. 

IZOLACE D-THERMO KEEP hEaTTM DYNTEX

PRACHOVÉ PEŘÍ 95/5 FILL POWER 800SCHOELLER®-PCMTM



134134

ripstop je tkanina s vysokou pevností odolná proti roztržení a zatrhávání. 
Je tkaná speciálním způsobem: hrubější pevná osnova je těsně vyplněna 
vlákny tak, aby se případné roztržení dále nerozšiřovalo. ripstop má také 
kvalitní voděodolnou povrchovou úpravu dWr (durable Water repellent).

speciální materiál (vodoodpudivá elasticko-viskózní nitrilová guma) 
s tvarovou pamětí a skvělou schopností tlumit nárazy, který se výborně 
přizpůsobuje tvaru těla. 

pevné pláty chráničů se vyrábějí ze syntetického polymeru, který se 
vyznačuje zvýšenou odolností proti odírání a nárazům. kompozitní pláty 
na ramenou, loktech a kolenech mají speciální konstrukci a odpovídají 
normě en 1621.1/97. pevný vnější skelet tlumí nárazy a rozkládá energii 
při nárazu na celou plochu chrániče díky patentované mřížkové struktuře, 
která také přispívá k menší tloušťce a nižší hmotnosti chrániče. 

pro shape je poddajná a extrémně lehká plástvová struktura vyrobená 
z polynorbornenu, což je polymer s vynikající schopností tlumit nárazy. 
pro shape se většinou kombinuje s vrstvou materiálu Cash absorb do 
„sendviče“ o tloušťce 6 mm, který splňuje normu en1621 pro chrániče. 
perforovaná struktura tohoto chrániče zaručuje ideální odvětrání, odvod 
tepla a potu.

TKaNINa RIPsToP

CRASH ABSORB

PoLYPRoPYLENovÝ PEvNÝ sKELET

PRo shaPE

TE
CH

N
O

LO
G

IE



135135

TE
CH

N
O

LO
G

IE

kompozitní pláty chrániče Manis se pohybují spolu s tělem a umožňují 
pohyb ve čtyřech směrech. díky elastickým úponům, které spojují pláty 
chrániče, se jeho délka může prodloužit až o 8 cm a může dosáhnout 
bočního ohnutí až 25° do obou stran; samozřejmě se může ohýbat 
dopředu. speciální podšívka s polstrováním má sendvičovou konstrukci 
ze tří různých materiálů, z nichž každý má určitou funkci: odlehčený 
polyethylen (epe) poskytuje rozměrovou stabilitu, Cash absorb tlumí 
nárazy a tepelně tvarovaný odlehčený polyuretan (epu) přispívá 
k pohodlnému nošení. Celá struktura chrániče je perforovaná, aby bylo 
dosaženo maximální tepelné výměny.

nejznámější a nejvíce používaný chránič páteře. kompozitní konstrukce 
s anatomicky tvarovanou základnou a povrchovými kloubově napojenými 
díly. díky své struktuře tento chránič pohlcuje energii při nárazu tím, 
že síly vzniklé při nárazech se rozloží na celý chránič. aluminiové jádro 
s plástvovou strukturou poskytuje maximální tlumení nárazů v poměru 
k jeho váze (30 gramů), tloušťce a ceně. navíc volné plochy pod chráničem 
efektivně odvádějí pot a tělesné teplo.

technologie Flex je speciální konstrukce používaná u většiny měkkých 
chráničů páteře dainese. zádový panel je tvořen dvěma překrývajícími se 
vrstvami, které se mohou snadno a nezávisle na sobě hýbat, což zaručuje, 
že se chránič skvěle přizpůsobí anatomii zad. každá vrstva je rozdělena na 
různě velké díly, takže se chránič přizpůsobí pohybům zad v každé lyžařské 
pozici.

shield air se skládá z kloubově napojených vnějších plátů 
s mikroplástvovou perforovanou strukturou. zádový panel je po celé ploše 
odvětraný a má v sobě integrovaný lavinový čip reCCo® rescue system.

CHRÁNIČ PÁTEŘE MANIS CHRÁNIČ PÁTEŘE S TECHNOLOGIÍ FLEX

shIELD aIRCHRÁNIČ PÁTEŘE WAVE 



136136

tvar a systém tohoto chrániče je inspirovaný schránkami korýšů 
a krunýřem pásovce. Má kompozitní strukturu, která obsahuje anatomicky 
tvarovaný měkký základ a řadu kloubově napojených plátů, z nichž každý 
má velikost přesně přizpůsobenou pro optimální přenos energie při 
nárazu. pláty také obsahují vsadky z polyuretanové pěny tlumící nárazy. 

techno je exkluzivní patentovaná technologie speciálně vytvořená 
pro rukavice dainese. spočívá v použití ochranných prvků z tepelně 
formovaného materiálu a mřížky z nerez oceli, které jsou přímo 
zapracovány do tkaniny v oblasti kloubů prstů bez použití stehů nebo 
vrstvení, takže nedochází k oslabení struktury rukavice.

CHRÁNIČ PÁTEŘE BAP TECHNO

TE
CH

N
O

LO
G

IE



137137



138

TE
bU

LK
a

 v
EL

IK
o

sT
Í

PÁNSKÝ TEXTIL
XS S M L XL 2XL 3XL

EU
US
hrudník (cm)
pas (cm)
boky (cm)
výška (cm)
vnitřní délka nohavice (cm)
rukáv (cm)

42
32
81-87
69-75
83-89
163-167,5
76-78
56-57

45
34/36
87-93
75-81
89-95
167,5-172
78-80
57-58,5

48
38
93-99
81-87
95-101
172-176
80-82
58,5-60

51
40/42
99-105
87-93
101-107
176-180
82-84
60-61

54
44
105-111
93-99
107-113
180-184
84-85
61-62

57
46/48
111-117
99-105
113-119
184-188
85-86
62-62,5

60
50
117-123
105-111
119-125
188-189
86-87
62,5-63

DÁMSKÝ TEXTIL
XXS XS S M L XL

US
hrudník  (cm)
prsa (cm)
pas (cm)
boky (cm)
výška (cm)
vnitřní délka nohavice (cm)
rukáv (cm)

6
72-76
76-80
56-60
82-86
157-160
73-75
51-52

8
76-80
80-84
60-64
86-90
160-163
75-76
52-54

10
80-84
84-88
64-68
90-94
163-166
76-78
54-55

12
84-88
88-92
68-72
94-98
166-169
78-79
55-57

14
88-92
92-96
72-76
98-102
169-172
79-80
57-58

16
92-96
96-100
76-80
102-106
172-175
80-81
58-59

dětský textil

výška (cm)
hrudník  (cm)
pas (cm)
boky (cm)
vnitřní délka nohavice (cm)
rukáv (cm)

110
61-63
56-58
62-65
40-41
37-39

122
63-64
58-64
65-74
41-53
39-45

134
64-73
64-68
74-80
53-61
45-49

146
73-77
68-72
80-86
61-67
49-53

158
77-80
72-74
86-89
67-71
53-55

164
80-83
74-77
89-92
71-74
55-57

RUKAVICE

obvod dlaně (v palcích)
PÁNSKÉ
DÁMSKÉ
DĚTSKÉ

3 1/2

S

4 1/4

M

5 1/2

L

6 -6 1/2

XS
XL

6 1/2 - 7

S

7    
XS
M

7 1/2 - 8
S
L

8 1/2
M

9
L

9 1/2
XL

10
XXL

HELMY

obvod hlavy (cm)
PRO DOSPĚLÉ
DĚTSKÉ

50

jr XS

52

jr S

54
XS
jr M

56
S
jr L

58
M

59-60
L

61-62
XL

CHRÁNIČE LOKTŮ

obvod předloktí  (cm)
obvod bicepsu (cm)

S
27
29

M
28
31

L
29
32

XL
31
34

CHRÁNIČE KOLEN

obvod stehna 10 cm nad kolenem
obvod lýtka 

S
47
33

M
52
36

L
54
39

XL
59
42

CHRÁNIČE PÁTEŘE

šíře ramen  (cm)
MANIS WINTER 49
MANIS WINTER 55
MANIS WINTER 59
MANIS WINTER 65
GILET MANIS 13
MANIS JACKET PRO
SOFT FLEX HYBRID MAN 
SOFT FLEX HYBRID LADY 
SOFT FLEX MAN 
SOFT FLEX LADY
SOFT FLEX MAN 
SOFT FLEX LADY 
SOFT FLEX LITE MAN 
SOFT FLEX LITE LADY
ACTION WAVE 01 PRO
ACTION WAVE 02 PRO
ACTION WAVE 03 PRO
ACTION WAVE 04 PRO
WAVE SCRATCH 1
WAVE SCRATCH 2
WAVE SCRATCH 3
WAVE SCRATCH 4
ACTION VEST PRO 
ACTION VEST FULL PRO 
ACTIVE SHIELD 01 EVO
ACTIVE SHIELD 02 EVO
ACTIVE VEST EVO 
ULTIMATE BAP 01 EVO
ULTIMATE BAP 02 EVO
ULTIMATE BAP 03 EVO

délka od pasu k ramenům (cm)
SOFT FLEX KID
SOFT FLEX KID 
SOFT FLEX LITE KID 
01 EVO
02 EVO
03 EVO

XS

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
38-44
38-44
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JS

30-34
30-34
30-34
31 - 33
33 - 37
38 - 42

S

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
38-44
38-44
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JM

32-36
32-36
32-36
31 - 33
33 - 37
38 - 42

M

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
41-46
41-46
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JL

34-39
34-39
34-39
31 - 33
33 - 37
38 - 42

L

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
41-46
41-46
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JXL

37-42
37-42
37-42
31 - 33
33 - 37
38 - 42

XL

37-42
40-45
43-48
46-51
46-61
46-51
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
44-49
44-49
41-47
44-51
44-51
38 - 46
42 - 49
42 - 49
42 - 49

TabULKa vELIKosTÍ



139

PÁNSKÝ TEXTIL
XS S M L XL 2XL 3XL

EU
US
hrudník (cm)
pas (cm)
boky (cm)
výška (cm)
vnitřní délka nohavice (cm)
rukáv (cm)

42
32
81-87
69-75
83-89
163-167,5
76-78
56-57

45
34/36
87-93
75-81
89-95
167,5-172
78-80
57-58,5

48
38
93-99
81-87
95-101
172-176
80-82
58,5-60

51
40/42
99-105
87-93
101-107
176-180
82-84
60-61

54
44
105-111
93-99
107-113
180-184
84-85
61-62

57
46/48
111-117
99-105
113-119
184-188
85-86
62-62,5

60
50
117-123
105-111
119-125
188-189
86-87
62,5-63

DÁMSKÝ TEXTIL
XXS XS S M L XL

US
hrudník  (cm)
prsa (cm)
pas (cm)
boky (cm)
výška (cm)
vnitřní délka nohavice (cm)
rukáv (cm)

6
72-76
76-80
56-60
82-86
157-160
73-75
51-52

8
76-80
80-84
60-64
86-90
160-163
75-76
52-54

10
80-84
84-88
64-68
90-94
163-166
76-78
54-55

12
84-88
88-92
68-72
94-98
166-169
78-79
55-57

14
88-92
92-96
72-76
98-102
169-172
79-80
57-58

16
92-96
96-100
76-80
102-106
172-175
80-81
58-59

dětský textil

výška (cm)
hrudník  (cm)
pas (cm)
boky (cm)
vnitřní délka nohavice (cm)
rukáv (cm)

110
61-63
56-58
62-65
40-41
37-39

122
63-64
58-64
65-74
41-53
39-45

134
64-73
64-68
74-80
53-61
45-49

146
73-77
68-72
80-86
61-67
49-53

158
77-80
72-74
86-89
67-71
53-55

164
80-83
74-77
89-92
71-74
55-57

RUKAVICE

obvod dlaně (v palcích)
PÁNSKÉ
DÁMSKÉ
DĚTSKÉ

3 1/2

S

4 1/4

M

5 1/2

L

6 -6 1/2

XS
XL

6 1/2 - 7

S

7    
XS
M

7 1/2 - 8
S
L

8 1/2
M

9
L

9 1/2
XL

10
XXL

HELMY

obvod hlavy (cm)
PRO DOSPĚLÉ
DĚTSKÉ

50

jr XS

52

jr S

54
XS
jr M

56
S
jr L

58
M

59-60
L

61-62
XL

CHRÁNIČE LOKTŮ

obvod předloktí  (cm)
obvod bicepsu (cm)

S
27
29

M
28
31

L
29
32

XL
31
34

CHRÁNIČE KOLEN

obvod stehna 10 cm nad kolenem
obvod lýtka 

S
47
33

M
52
36

L
54
39

XL
59
42

CHRÁNIČE PÁTEŘE

šíře ramen  (cm)
MANIS WINTER 49
MANIS WINTER 55
MANIS WINTER 59
MANIS WINTER 65
GILET MANIS 13
MANIS JACKET PRO
SOFT FLEX HYBRID MAN 
SOFT FLEX HYBRID LADY 
SOFT FLEX MAN 
SOFT FLEX LADY
SOFT FLEX MAN 
SOFT FLEX LADY 
SOFT FLEX LITE MAN 
SOFT FLEX LITE LADY
ACTION WAVE 01 PRO
ACTION WAVE 02 PRO
ACTION WAVE 03 PRO
ACTION WAVE 04 PRO
WAVE SCRATCH 1
WAVE SCRATCH 2
WAVE SCRATCH 3
WAVE SCRATCH 4
ACTION VEST PRO 
ACTION VEST FULL PRO 
ACTIVE SHIELD 01 EVO
ACTIVE SHIELD 02 EVO
ACTIVE VEST EVO 
ULTIMATE BAP 01 EVO
ULTIMATE BAP 02 EVO
ULTIMATE BAP 03 EVO

délka od pasu k ramenům (cm)
SOFT FLEX KID
SOFT FLEX KID 
SOFT FLEX LITE KID 
01 EVO
02 EVO
03 EVO

XS

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
38-44
38-44
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JS

30-34
30-34
30-34
31 - 33
33 - 37
38 - 42

S

37-42
40-45
43-48
46-51
40-45
41-46
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
40-45
37-42
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
38-44
38-44
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
38 - 46

JM

32-36
32-36
32-36
31 - 33
33 - 37
38 - 42

M

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
41-46
41-46
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JL

34-39
34-39
34-39
31 - 33
33 - 37
38 - 42

L

37-42
40-45
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
43-48
40-45
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
41-46
41-46
41-47
44-51
41-47
38 - 46
42 - 49
42 - 49
42 - 49

JXL

37-42
37-42
37-42
31 - 33
33 - 37
38 - 42

XL

37-42
40-45
43-48
46-51
46-61
46-51
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
46-51
43-48
37-42
40-45
43-48
46-51
37-42
40-45
43-48
46-51
44-49
44-49
41-47
44-51
44-51
38 - 46
42 - 49
42 - 49
42 - 49

TabULKa vELIKosTÍ

Ta
bU

LK
a

 v
EL

IK
o

sT
Í




